Multibrackets 6690 TV-kiinnike 190,5 cm (75") musta

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 6690

Tuotekoodi: 6690

Multibrackets 6690. Enimmaispaino: 50 kg, Naytoén yhteensopivuuden vahimmaiskoko: 101,6 cm (40"),
Naytén yhteensopivuuden enimmaiskoko: 190,5 cm (75"), Asennusliitannan yhteensopivuus (min.): 200
x 200 mm, Asennusliitdnnan yhteensopivuus (maks.): 600 x 400 mm. Kallistuskulma: 0 - 12°, Etdisyys

seinasta enintaan: 3,3 cm. Tuotteen vari: musta

Kiinnitys

Nayton yhteensopivuuden
vahimmaiskoko
Enimmaispaino *

Naytdn yhteensopivuuden
enimmaiskoko *

Asennusliitannan yhteensopivuus
(min.) *

Asennusliitdnnan yhteensopivuus
(maks.) *

VESA-asennusliitdnnat

Tuettavien nayttéjen maara
Kiinnitystyyppi *
Ergonomia

Korkeussaato

Kallistuskulma
Etdisyys seinasta enintaan
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101,6 cm (40")
50 kg
190,5 cm (75")

200 x 200 mm

600 x 400 mm

200 x 200,300 x 300,300 x 200,400

x 200,400 x 400,400 x 300,600 x
400

1
Seina

0-12°
3,3cm

Suunnittelu
Tuotteen vari *
Paino ja mitat
Tuotteen leveys
Syvyys (maks.)
Tuotteen korkeus
Paino
Pakkaustiedot
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino
Pakkaustyyppi
Logistiikkatiedot

Toimituspakkauksen paino
Maara toimituspakkauksessa

musta

704 mm
7,4 cm
158 mm
3,4 kg

160 mm
710 mm
800 mm
4 kg

Laatikko

24 kg
6 kpl
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